

وین برای مذاکره با نتیجه؟



روزنامه کیهان در یادداشت دیروز خود، مذاکرات ایران با طرف‌های غربی را مورد توجه قرار داد و نوشت: برای جمهوری اسلامی مذاکره موضوعیت خود را دارد، چرا که می‌تواند یکی از ابزارهای تأمین منافع ملی باشد. مذاکره در پاره‌ای از مواقع نمی‌تواند سبب بهبود شرایط شود اما می‌تواند از وخامت بیشتر شرایط کم کند یا مذاکره در پاره‌ای از موارد نه به قصد بهبود شرایط و نه به قصد پیشگیری از وخامت بیشتر وضعیت بلکه برای آنکه حربه تبلیغاتی از دست دشمن گرفته‌شود، صورت می‌گیرد.. با روندی که مشاهده می‌شود و با نگاه به تجربه دو سال مذاکره با کشورهای عضو ۴۰۱ با اهداف حیاتی برجام و نزدیک دو ماه مذاکره با این گروه که برای اجزای تعهدات امریکا صورت گرفت، ایران در این مذاکرات طبعاً نمی‌تواند امید چندانی به رفع تحریم‌ها یا امید چندانی به کاستن از خصومت امریکا، انگلیس و فرانسه علیه خود داشته باشد و به همین دلیل هم دولت آقای رئیسی رسماً اعلام کرده است که اقتصاد کشور را به برجام و مذاکرات آن گره نمی‌زند، با این حال ایران قطعاً موضع مذاکراتی خود را حفظ می‌کند تا حربه تبلیغاتی را از دشمن بگیرد. نویسنده توصیه کرده است: ما نباید در مذاکرات پیش رو سیاست تعمیلی را در پیش بگیریم چراکه تعجیل اولین علامت ما در آمادگی برای دادن امتیازات تازه می‌باشد که با منافع ملی کشور سازگار ی ندارد. از سوی دیگر تجربه دولت روحانی ثابت کرد سیاست تعمیلی ایران جواب نمی‌دهد، چرا که دلیل توقف در پرونده هسته‌ای، تأخیر ایران نیست، بلکه عدم تمایل واقعی طرف‌های دیگر به اجرای تعهدات خود می‌باشد. برجام اگر چه عملاً وجود خارجی ندارد ولی از آنجا که ما هنوز آن را رد نکرده درون برجام تلقی می‌شویم. تعجیل در ورود برای کسی که اصلاً خارج نشده معنای درستی ندارد. امریکا از اول از برجام خارج شده و به عبارت دقیق تر اصلا به آن وارد نشده‌است. در زمان اوپاها خروج امریکا از برجام غیر رسمی بود. در دوره ترامپ و بایدن خروج امریکا رسمی و اعلامی شد، بنابراین اگر جای نگرانی و در نتیجه، تعجیل باشد، این امریکاست که باید نگران بوده و تعجیل نماید، نه ایران.

برای هم‌میهنان آن سو و این سوی «ارس»

عباس مهری اردستانی در یادداشتی در روزنامه شرق به برخی حوادث پیرامونی قفقاز پرداخت و نوشت: اگرچه از کرانه‌های

رود ارس خبرهایی حاکی از تنش میان ایران و کشوری با عمر ۲۰ساله

می‌رسد، اما حقیر سراپا تقصیر که نزدیک ۵۰سال است تاریخ می‌خوانم و تاریخ می‌نویسم، لازم دیدم بخشی از یافته‌های خود را در این پاره‌قلمی کتبم تا هم‌میهن‌کم که در این سو و آن سوی ارس زندگی می‌کنند و احتمالاً از برخی وقایع آگاهی ندارند و اخبار خود را از خبرگزاری‌های اکترا را باکو دریافت می‌کنند، حقایق را دریافت و خود به قضاوت بنشینند. ابتدا بگویم بنده ساکنان دو سوی ارس را ایرانی می‌دانم، چراکه در بیشتر سفرنامه‌هایی که خارجیان درباره قفقاز، پس از جاشدن از یک‌پاره ایران نوشته‌اند، آن را ایرانی معرفی کرده‌اند و نکته جالب اینکه حتی پس از انقلاب مشروطه نیز ساکنان اران و شروان که به غلط جمهوری آذربایجان نامیده می‌شود، خواهان انتخاب نماینده برای مجلس شورای ملی بودند!

نویسنده ضمن انتقاد از برخی کم‌کاری‌ها در حوزه فرهنگی و هنری که به میهن‌ماندن پس از یادآوری شرف‌های سرزمین‌های مزی منجر شده است، نوشت: آش آنقدر شورور شده که حتی در تبریز، پایتخت خود ایران، برخی جوانان ناگاه که از سوی رسانه‌های باکو و انگل افشا شده‌اند، پناه به پان‌ترکیسم برده و دو مایه و زبان ملی آن دشنام دهند..! اگر کسی مدعی بیوستن سرزمینی به سرزمین دیگر باشد، آن ما هستیم و نه الهام علی‌اف و مزدوران قلم‌به‌دست ششسته در بادکوبه که ذهن نوجوانان و جوانان اران و شروان را با باورهایهایی که خود می‌بایند و از اندیشه‌های اردوغان پیروی می‌کنند، مسموم می‌کنند.

نویسنده شرق پس از یادآوری شرف‌هایی از کتاب سیاحت‌نامه ابراهیم بیگ در عصر قاجار نوشته است: زین‌العابدین مرغاهی درباره خاک ایران و مام‌میهن که خاک ایران را همچون سرمه بر چشم کشیده و از جدایی قفقاز با ناراحتی سخن گفته، در پایان یادداشت آورده است، در هر حال آرزومندی هم که رسانه‌های گروهی، به‌ویژه رادیو و تلویزیون، کارشناسان خبره در حوزه تاریخ و علوم سیاسی را به میزگردهای مربوط به این موضوع دعوت کرده تا ضمن شفاف‌سازی و ارائه تاریخ واقعی سرزمین قفقاز، ذهن جوانان ایران، به‌ویژه جوانان استان‌های آذری‌زبان را با واقعیت آشنا کنند و پایان کلام یک‌نویسطلان نظریابف، رئیس‌جمهور وقت قزاقستان، در اجلاس سران کشورهای حاشیه دریای خزر که در مهرماه سال ۸۶برگزار شد، اذعان کرد قرارداد ۱۹۲۱ میان ایران و اتحاد جماهیر شوروی که در بخشی از آن به مالکیت ۵۰هصدصدی ایران و اتحاد شوروی از دریای خزر اشاره کرده، به تاریخ بی‌بوسه است، بنابراین این نامیز می‌گوئیم قرارداد ۱۸۱۳ گلستان و ۱۸۲۸ ترکمنچای به تاریخ بی‌بوسه و سرزمین‌های جانشده از مام‌میهن در آن سوی ارس باید به ایران بازگردد.

مثلی دو ضلعی

روزنامه اعتماد در یادداشتی با عنوان مثلی دو ضلعی به تحلیل تحولات اخیر در روابط ایران و عربستان پرداخت و نوشت: در منطقه غرب آسیا دو کشور عربستان سعودی و ج.ا.ایران خواهان آغازی جدید در روابط سیاسی خود هستند. به‌رغم اینکه این روابط به خودی خود مشکلات منطقه را تا حد زیادی حل‌وفصل خواهد نمود اما باز هم دارای تبعاتی مثبت در روابط با سایر کشورها از جمله کشور مصر با ج.ا.ایران و عربستان سعودی، کشور مصر، کشوری است که سیاست‌ها و برنامه‌های خود را با کشورهای عربستان سعودی و ایالات‌متحده هماهنگ می‌کند و باطلبع هم هر زمانی که مواضع عربستان و ایران به هم نزدیک شده، سیاست‌های مصر (به عنوان ضلع سوم مثلث) به‌طور کاملاً طبیعی و خودکار در رابطه با جمهوری اسلامی ایران تعدیل شده... اما روابط عربستان سعودی و ج.ا.ایران و حل‌وفصل مشکلات مابین این دو، می‌تواند به «صلحی گرم» و «راهبردی» در منطقه و در دنیای اسلام منجر شود.

و حدت هم مطلوبیت دارد، هم ضرورت

روزنامه صبح نو نوشت: نوع نگاه و رویکرد حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به جهان اسلام و مسلمانان در دوران حاضر، کم‌تقلیر و مبتکرانه و مثال‌زدنی است. در زمانه‌ای که گروهی با تکیه بر افتراق‌ها و اختلاف‌ها راه افراط می‌گشایند و گروهی دیگر با تفریط از ظرفیت بزرگ جهان اسلام غافل‌اند، ایشان با نگاهی تمدنی و نوآندیشانه و در عین حال مبتنی بر عزت مسلمانان، وحدت را به عنوان یک اصل و فراتر از نگاه کوتاه‌مدت به جهان اسلام توصیه می‌کنند. ابتدائی این رویکرد در جامعیت دین مبین اسلام و قدرت پاسخگویی به مشکلات و البته قدرت الهام‌بخشی آن برای مردم سراسر جهان است. تبدیل شدن وحدت به گفت‌مان مسلط در جهان اسلام دقیقاً نقطه مقابل رویکرد استکبار و غرب در سالیان متماد است. تشویق و ترغیب به تفرق با تکیه بر اختلاف‌ها از جانب امریکا، عامل اصلی تنش و تشنج و افراط‌گرایی در خاورمیانه در طول این سال‌هاست. به همین واسطه کم‌رنگ شدن ادبیات وحدت هم موجب زایل شدن فرصت‌ها برای جهان اسلام و یک حرکت که به سمت یک تمدن بزرگ و جدید و تولید قدرت سیاسی می‌شود و هم اسباب و وسیله‌ای برای جنگ‌طلبی و آتش‌افروزی غرب خواهد شد، بنابراین این وحدت نه فقط مطلوب که ضروری هم هست و به نیاز جهان اسلام تبدیل شده است.

سلسله ۴ آبان ۱۴۰۰ | ۱۹ ربیع‌الاول ۱۴۴۳ | سرویس سیاسی ۸۸۴۹۸۴۴۳

سلیمی‌نمین در برنامه «هاشمی بدون رتوش» از فساد دانشگاه آزاد در دوره جاسبی می‌گوید

دورزدن قانون و معیارهای انقلاب بدعت هاشمی بود

تکرارشن



حمیدرمانیک‌محمد | جوان

عباس سلیمی‌نمین، مدیر دفتر مطالعات و تدوین تاریخ ایران در برنامه «هاشمی بدون رتوش» که در کلاب‌هاوس و با حضور علی مطهری، غلامحسین کرپاسچی و علی شکوری‌راد بر گزار شد، با بیان اینکه هر عمل هاشمی خود را فراتر از قانون می‌دانست، اظهار داشت: حسن روحانی ۲۹ شهریور ۱۳۷۵ در جمع مردم سرسرخه گفت: «قانون اساسی نوکر نظام است و ارزش قانون اساسی، آرای مردم است. انسان‌های استثنایی و شایسته در قالب قانون اساسی نمی‌گنجند.» اما سخنی از هاشمی شنیده نشد که این حرف را در سخنران نقد کند و ایشان را دعوت به پذیرش قانون اساسی کند و بگوید همه دلیل قانون هستند.

سلیمی‌نمین با اشاره به تحقیق و تفحص از صدا و سیما در مجلس ششم گفت: در آن زمان هیچ‌کس مانع نشد و نتیجه آن هم در مجلس قرائت شد و اتهاماتی متوجه برخی افراد گشت، اما وقتی موضوع تحقیق و تفحص از دانشگاه آزاد در مجلس کلید خورد، افراد محقق را دستگیر و از دانشگاه آزاد بیرون کردند. در مجلس اعلام شد که تحقیق و تفحص از دانشگاه آزاد به دلیل اما هاشمی‌رفسنجانی با ریاست غیر قانونی و برخورد و بیرون کردن محققان، متوقف شد اما هاشمی‌رفسنجانی با ریاست غیر قانونی دانشگاه آزاد و رفتارهای غیر قانونی ایشان برخورد نکرد. ای کاش حداقل می‌گفت خودم نظارت و تحقیق و تفحص می‌کنم. در هیچ کجا از خاطرات روزشمار هاشمی‌رفسنجانی نیز

نیامده که ایشان گفته باشد خودم افرادی را برای تحقیق و تفحص از دانشگاه آزاد مشخص کردم که اموال دانشگاه و نقل و انتقالات پول را بررسی کنند.

هاشمی فراتر از قانون عمل می‌کرد

سلیمی‌نمین افزود: مرحوم هاشمی فراتر از قانون رفتار می‌کرد تا بتواند افراد را زیر چتر خود در جمع مردم سرسرخه جمع کند. در دانشگاه آزاد فسادهای بسیاری شکل گرفت و بسیاری از سیاستمداران، دکترای تقلبی گرفتند، اینها همه در خدمت یک مرکز قدرتی قرار گرفتند که نظارت بر آن وجود نداشت. رفتارهای خلاف قانون و خودمحورانه هاشمی رانمی‌توان اعتدال نامید. اعتدال در رفتارهای امام بود که گاهی این طیف و گاهی آن طیف را سرزنش می‌کرد.

مدیر دفتر مطالعات و تدوین تاریخ ایران خاطر نشان کرد: هاشمی تفکر خاصی داشت که برای آن تفکر، قانون را دور می‌زد و برخی معیارهای اساسی انقلاب را زیر پا می‌گذاشت چراکه معتقد بود آن راه درست است. یکی از بدعت‌هایی که در دوران هاشمی پایه گذاشته شد، تحصیل باران ایشان همچون آقایان روحانی و میرزاده در خارج از کشور بود.

سلیمی‌نمین گفت: در آن دوران به آقای میرزاده یادداشت محرمانه دادم که شما بر اساس اسنادی برای تحصیل به استرالیا تردد می‌کنید. گفتم این درست نیست و دنیاگرایی را در بین مسئولان و مردم رایج می‌کند. ایشان در پاسخ خوشی کرد

پاسخ

حساسیت را به صورت مکتوب و روش‌های دیگر به آقای هاشمی منتقل کردم و ایشان هم توجیهی نمی‌کردند. فسادی بود که در لایه‌های پنهان دانشگاه آزاد به وجود آمده بود. وزیر فوق‌دیپلم بود، اما یکباره و در زمان وزارتش دکترا گرفت. این موضوع به تمسخر گرفتن موضوع علم در سطح مدیران بود. ما با مفهوم دکترا یا کار وزارت را درک نمی‌کنیم. مگر می‌شود یک نفر وزیر باشد و هم‌زمان در مقطع دکترا تحصیل کند و در آن دوره فارغ‌التحصیل هم شود؟

سلیمی‌نمین با یادآوری این نکته که در دوران ریاست آقای جاسبی بر دانشگاه آزاد اسلامی، مدیران و نمایندگان سر کلاس نشستند و به ناحو دکترا گرفتند، گفت: برخی مدیران مزایای دولتی به دانشگاه آزاد دادند و مابه‌ازای آن دکترا گرفتند.

همکاری جاسبی و مرتضوی

در دستگیری منتقدان دانشگاه آزاد!

وی افزود: گفته شد که هاشمی به دنبال توسعه بود، اما مدیرانی در بدنه دولت به وجود آمدند که وابسته بودند. آیا مدیران وابسته می‌توانند توسعه ایجاد کنند؟ هاشمی در لایه پنهان دانشگاه آزاد، مدیران بی‌سوادی را مدرک‌دار کرد که به توسعه سیاسی کشور لطمه زدند. مدیر وقت مالی و اداری دانشگاه اکتفا کرد که چرا اموال دانش‌جویان از دانشگاه خارج می‌شود؟ آقای جاسبی با همکاری آقای مرتضوی، او را دستبند زدند و از دانشگاه بیرون کردند.

چگونه می‌توان پذیرفت که آقای روحانی از انگلیس دکترا گرفته باشد؟!

مدیر دفتر مطالعات و تدوین تاریخ ایران خاطرنشان کرد: اینکه یک فرد هم‌زمان معاون رئیس‌جمهور باشد و در خارج از کشور مشغول تحصیل و کسب علم در مقطع دکترا باشد، امری محال است یا اینکه او باید روش جدیدی در کشور بپابد که موجب دنیاگرایی مسئولان شود. چگونه می‌توان پذیرفت که آقای روحانی از انگلیس دکترا گرفته باشد، اما اصلاً نمی‌تواند انگلیسی صحبت کند. حقوق سخت‌ترین رشته

در انگلیس است و فرد باید به ادبیات انگلیسی مسلط باشد اما چون آنها نمی‌دانند که روحانی در ایران جایگاه سیاسی دارد، اراق می‌کنند. رفتن آقایان به خارج از کشور و دکترا گرفتن، فساد سیاسی ایجاد کرد.

وی افزود: آقای هاشمی برای اینکه چترش روی سر همه باشد، امتیاز می‌داد. امتیاز دادن به قشر خاص در مدیریت بدعتی بود که ایشان پایه‌گذاری کرد. مرحوم هاشمی تا آخرین لحظات عمرش حاضر نشد بپذیرد که آقای جاسبی تخلف داشته است، دانشگاه آزاد به حیاط خلوت برخی تبدیل شده بود. برخی هم‌زمان با اینکه در جاهای دیگر استخدام بودند، در دانشگاه آزاد نیز استخدام بودند!

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:

برخورد «FTAF» با ایران سیاسی است

مبادلات اقتصادی دانست و گفت: تکیه بر توانمندی و ظرفیت‌های داخلی کشور کمک می‌کند که بهانه‌گیری‌های نهادهای بی‌المللی درباره ایران کم‌رنگ شود.

وی بیانیه گروه ویژه اقدام مالی (FATF) درباره ایران را سیاسی خواند و گفت: ایران با تمام توان از حقوق خود دفاع می‌کند و برای پیشرفت کشور معطل حضور در FATF با سازمان‌های مخالف مردم ایران به اهداف خود برسد. بخشی از محدودیت‌های FATF منطقی است که ایران با پذیرش آنها مخالفتی ندارد، اما در مقابل ایران حاضر به پذیرفتن برخی از مواد این معاهده که موضوعات سیاسی را دنبال می‌کند، نیست.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح:

ایران به‌رغم فشار مستکبران، روزبه‌روز قوی‌تر می‌شود

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح ادامه داد: این از ابعاد مختلف باید بررسی شود که اندیشه اسلام ناب که از سوی ولی امر مسلمین تبیین می‌شود و «حکم حکومتی» و لازم‌الاجراست، چگونه اجرا شده و ما در اجرا چه نواقصی داشته‌ایم، این موضوع ابعاد گوناگونی دارد که در این نمایشگاه به آن پرداخته شده‌است. کار علمی بسیار بزرگی که در پژوهشگاه علوم و معارف دفاع مقدس از عملکرد جمهوری اسلامی را در بُعد دفاع، امنیت و مقاومت اسلامی است.

سرلسکر باقری اضافه کرد: پرداخته به این موضوع سابقه‌های طولانی دارد، اما کار منسجم‌تری انجام خواهد شد و مادایره‌المعارفی از عملکرد جمهوری اسلامی را در بُعد دفاع، امنیت و مقاومت اسلامی بر اساس اندیشه

رهبری که متأثر از اسلام ناب است، خواهیم داشت که این نمایشگاه بخشی از آن را ارائه کرده است.

بنابراین گزارش، نمایشگاه کوثر ولایت به موضوع آثار پژوهشی، تحقیقی و مطالعات راهبردی در حوزه‌های دفاعی و امنیتی با محوریت اندیشه‌های مقام معظم رهبری می‌پردازد.

گزیده‌خبر



رئیس شورای عالی مجمع جهانی تقریب:

تشکیل مجلس اعلاي ممالک اسلامی ضروری است

رئیس شورای عالی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی با بیان اینکه ضروری است با کمک کشورهای اسلامی نهادهی تأثیرگذار را سازماندهی کنیم، تأکید کرد: تشکیل یک مجلس اعلاي ممالک اسلامی ضروری است که بتوانیم مشکلات خود را در همین مکان حل‌وفصل کنیم. حجت‌الاسلام والمسلمین سعیدعلی قاضی‌عسگر در گفت‌وگو با میزان با بیان اینکه مباحث نخبگانی در ایجاد وحدت بین مسلمانان تأثیرگذار است، اظهار داشت: ما باید برای برهیز از جنگ و نزاع به سمت فرمایشات قرآن کریم حرکت کنیم. جلسات نخبگانی در منطقه را افزایش دهیم و به این نتیجه برسیم که جنگ از نظر اسلام ممنوع است مگر در یک شرایط خاص. گفت‌وگوهای می‌تواند مقدمه فراهم شدن زمینه برای حل مشکلات در جهان اسلام باشد و درگیری در منطقه خاتمه دهد و در صورت بروز جنگ از آن جلوگیری شود.

وی با اشاره به تشکیل کمیسیون فرآبادمانی گفت: این موضوع جزو ایده‌های مجمع تقریب است که باید عملیاتی شود. در حال حاضر سازمان ملل دست‌نشانده ابرقدرت‌هاست و هیچ نفعی به کشورهای دیگر نمی‌رساند. قاضی‌عسگر با بیان اینکه ضروری است با کمک کشورهای اسلامی نهادهی تأثیرگذار را سازماندهی کنیم، تأکید کرد: تشکیل یک مجلس اعلاي ممالک اسلامی ضروری است که بتوانیم مشکلات خود را در همین مکان حل و فصل کنیم. امروز شاهد فعالیت داد‌گاه لاهه هستیم چرا ما اینچنین تشکیک نداشته باشیم تا در مواقعی که جنگ روی می‌دهد بدین‌م تملجاوز کیست و با آن برخورد و منطقه فراهم است. این ایده خوبی است و پتانسیل آن در کشورهای منطقه فراهم است.

تسلیمات جدید در نمایش نیروی هوایی

معاون هماهنگ‌کننده ارتش از آزمایش تسلیحات جدید و بومی در نمایش فدائیان حریم ولایت نیروی هوایی خیر داد و تأکید کرد: ویژگی نمایش اخیر، کنترل پیشرفته و آنلاین آزمایش از بیست فرماندهی در تهران بود. امیر دریا‌دار حبیب‌الله سهرابی معاون

هماهنگ‌کننده ارتش در گفت‌وگو با مهر با اشاره به برگزاری دهمین نمایش اقتدار هوایی فدائیان حریم ولایت نیروی هوایی ارتش گفت: این نمایش دارای ویژگی‌ها و مشخصات خاص و ویژه‌ای است که مجموع این ویژگی‌ها، قدرت هوایی و قدرت پدافند هوایی جمهوری اسلامی را نشان می‌دهد. وی ادامه داد: نمایش اقتدار هوایی فدائیان حریم ولایت نیروی هوایی ارتش، قدرت، مهارت، آمادگی و پادر کاب

بودن کادر نیروی هوایی و به ویژه خلبانان جان برکف این نیرو را به نمایش گذاشت و همچنین سلاح‌های جدید و تجهیزات بومی که در اختیار نیروی هوایی قرار گرفته را در معرض دید قرار داد. دریا‌دار، سیاری نمایش خلاقیت و تاکتیک‌های هوایی را یکی دیگر از ویژگی‌های آزمایش اقتدار هوایی فدائیان حریم ولایت نیروی هوایی ارتش دانست و گفت: این نمایش یکی از ارز‌شمندترین نمایش‌ها و اثرگذار در ارتقای توانمندی و توان رزم نیروی هوایی ارتش برای دفاع از حریم کشور است. معاون هماهنگ‌کننده ارتش ادامه داد: از ویژگی‌های خاص این نمایش این است که ما رزمایش را از داخل

بست فرماندهی نیروی هوایی ارتش در تهران و در مرکز بست فرماندهی نیروی هوایی مشاهده و تحت نظارت و ارزیابی قرار گرفت. دریا‌دار، بسیاری در خصوص وجه تمایز این نمایش با سایر نمایش‌های نیروی هوایی در گذشته گفت: یکی از وجوه تمایز این نمایش، بحث ابتکار، خلاقیت، تاکتیک، تکنیک و تجهیزات جدید و آموزش، تغییرات و تفاوت‌های بسیاری با گذشته داشته است. وی تصریح کرد: هر رزمایشی که برگزار می‌کنیم باید به عنوان یک سازمان آموزش پذیر نسبت به رزمایش‌های گذشته رشد قابل ملاحظه‌ای را داشته باشیم و رزمایش اقتدار هوایی فدائیان حریم ولایت نیروی هوایی ارتش هم این ویژگی را دارد و اما ویژگی خاص و منحصر به فرد آن شبکه مدیریت و کنترل پیشرفته آن است که تمامی مراحل رزمایش از تهران مورد بررسی و رصد قرار گرفت و این به عنوان یک پیشرفت قابل توجه در شبکه فرماندهی و کنترل ارتش است.

عضو هیئت رئیسه مجلس:

باید مقابل کره جنوبی اقدام مقابل کنیم

باید در مقابل بلوکه کردن دارایی‌های ایران در کره جنوبی دست به اقدام متقابل بزنیم و اگر تاکنون این کار را کرده بودیم، یک کشور اینچنینی این‌گونه رفتارها را با ما نداشت. مجتبی یوسفی، نماینده مردم اهواز در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با

فارس، گفت: باید در مقابل بلوکه کردن دارایی‌های ایران توسط کره‌جنوبی ما نیز دست به اقدام متقابل بزنیم و نسبت به بلوکه کردن دارایی‌های این کشور اقدام کنیم. وی افزود: اگر ما پیش از این چنین رفتاری را در دستور کار خود قرار می‌دادیم، یکسری کشورهای دم دستنی به خود اجازه نمی‌دادند دارایی‌های ما را بلوکه کنند یا دست به اقدامات مشابه بزنند. متأسفانه امروز می‌بینیم که کشور کره‌جنوبی دست به رفتارهای شیطنت‌آمیز در مقابل ملت ایران با این قدمت تاریخ تمدن دارد، می‌زند و سعی در ایجاد مزاحمت دارد. یوسفی خاطر نشان کرد: کره جنوبی است که سعی دارد با ساختن سریال جومونگ و امثال آن تاریخ‌سازی کند و خود را کشوری بزرگ جلوه دهد. ما نیز باید برای دادن پاسخ محکم به رفتارهای کره‌جنوبی و همراهی‌اش با این کشور رهبری امریکا نسبت به بلوکه کردن دارایی‌های این کشور اقدام کنیم.